
La formazione e i primi anni del
Partito Comunista Italiano nella
storiografia marxista
Read More
SKU: 13415
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Alcara, Rosaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
XVI, 182 pagine, 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13415)

Catologo Libreria Viborada
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Studi sull'etÃ Â  della
restaurazione : la cultura
francese nell'etÃ Â  della
restaurazione : aspetti del
cattolicesimo della
restaurazione
Read More
SKU: 13413
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Omodeo Adolfoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XXIV, 447 pagine, 19 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (13413)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'architettura europea
Read More
SKU: 13164
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Pevsner, Nikolauseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
427 pagine con 40 pagine di tavole, ill. ; 18 cm. Brossura, carta ingiallita, una sottolineatura
all'ultima pagina (catalogo editoriale) brossura Buono (Good) (13164)

Catologo Libreria Viborada
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Les scenarios franco-italiens du
ms. 9329 de la B. N.
Read More
SKU: 10197
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Colajanni, Giulianaeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1970

Product Description
XXXVIII, 386 pagine, 25 cm, brossura, libro intonso, mai letto, tracce del tempo alla copertina
(polvere), firma di possesso alla prima bianca brossura Molto buono (Very Good) (10197)

Catologo Libreria Viborada
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La Resistenza nel cinema
italiano del dopoguerra. Quello
che scrissero allora. Convegno
di studi : Palazzo del Cinema 24-
27 aprile 1970
Read More
SKU: 6409
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Ivaldi Nedo a cura dieditore: Eliografluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
103 p. ; 24 cm In testa al front.: La Biennale di Venezia, 31. Mostra internazionale d'arte
cinematografica (6409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-resistenza-nel-cinema-italiano-del-dopoguerra-quello-che-scrissero-allora-convegno-di-studi-palazzo-del-cinema-24-27-aprile-1970/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Stanze e Sonetti della morte, a
cura di Alessandra Ginzburg
Read More
SKU: 4732
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sponde Jean deeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
68 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4732)

Catologo Libreria Viborada
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La Spagna nella sua realtà
storica. Con un epilogo del 1969
Read More
SKU: 3644
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Castro Americoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
20 cm., pp. 717, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 2° edizione accresciuta. In buono
stato. brossura Buono (Good) (3644)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Sparta 950-192 a.C.
Read More
SKU: 3398
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: William George Forresteditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 237, brossura. Universale Laterza 128. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3398)

Catologo Libreria Viborada
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Macunaima. L'eroe senza
nessun carattere
Read More
SKU: 3067
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mario de Andradeeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 264, brossura. Collezione: biblioteca adelphi 32. Buon esemplare, prima edizione
italiana. brossura Buono (Good) 1. edizione italiana(3067)

Catologo Libreria Viborada
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Sotto il Monte Storia di Venere e
Tannhauser
Read More
SKU: 1844
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Beardsley Aubreyeditore: De Donatoluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 121, Interlingue: inglese-italiano. Testo italiano a fronte (traduzione di Alberto
Episcopi). Piena tela con titoli impressi al dorso. Sovraccoperta figurata. Ottimo esemplare
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (1844)

Catologo Libreria Viborada
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Spoon River anthology.
Prefazione e traduzione di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 1377
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Edgar Lee Masterseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. XI+503. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Testo a fronte. Collana Supercoralli
rilegato in pelle Buono (Good) (1377)

Catologo Libreria Viborada
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Waugh controcorrente :
avventure e problemi di un
enfant terrible
Read More
SKU: 5708
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cecchin Giovannieditore: Imabooksluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
254 p. : ill. 20 cm, brossura, con dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (5708)

Catologo Libreria Viborada
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